



Lomsdal-Visten
nasjonalparkstyre

Møteinnkalling

Utvalg: Lomsdal-Visten nasjonalparkstyre
Møtested: TEAMS, Digitalt
Dato: 21.07.2023
Tidspunkt: 09:30

Eventuelt forfall må meldes snarest til nasjonalparkforvalter. Vararepresentanter møter etter nærmere beskjed.

Møtet gjennomføres på TEAMS

Saksliste

Utvalgs- saksnr	Innhold	Lukket	Arkiv- saksnr
ST 21/23	Henvendelse om midlertidig bruk av saksbehandlerressurs til forvaltning av verneområdene på Vega		2023/30688
ST 22/23	Eventuelt		



Arkivsaksnr: 2023/30688-0

Saksbehandler: Bjørnar Aarstrand

Dato: 17.07.2023

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Lomsdal-Visten nasjonalparkstyre	21/23	21.07.2023

Henvendelse om midlertidig bruk av saksbehandlerressurs til forvaltning av verneområdene på Vega

Vedlegg:

- 1 Spørsmål om midlertidig assistanse med verneområdeforvalter 2023 - Lomsdal-Visten nasjonalparkstyre Njaarken vaarjelimiedajveraerie.pdf

Forvalters tilrådning

Ingen.

Henvendelsen

Njaarke/Lomsdal-Visten nasjonalparkstyre har den 14. juli 23 mottatt henvendelse fra Statsforvalteren i Nordland om bistand til saksbehandling. Dette siden Vega verneområdestyre midlertidig står uten forvalter i tidsperioden 1. august til 31. desember 2023.

Forholdet mellom nasjonalparkstyre, Statsforvalter og forvalter beskrives i [styrets vedtekter](#), og det er Statsforvalteren som har arbeidsgiveransvar for nasjonalpark- og verneområdeforvaltere. Statsforvalteren har vurdert det som lite hensiktsmessig å rekruttere/ansette en forvalter i det angitte tidsrommet, og sammen med Vega verneområdestyre ønsker de derfor å spørre Lomsdal-Visten nasjonalparkstyre / Njaarken vaarjelimiedajveraerie, om å få assistanse for å få løst de mest akutte oppgavene til Vega verneområdestyre i august-desember 2023.

De oppgaver som vi ønsker få hjelp med er:

- Å være kontaktperson for allmenheten til Vega verneområdestyre.
- De viktigste oppgavene i forbindelse med saksbehandling, styremøter og økonomihåndtering.
- Kontakter med SNO i forbindelse med overtredelser mot verneforskriftene.

Vurdering:

Forvalter i Njaarke/Lomsdal-Visten nasjonalpark er i dag ansatt i 100% stilling og arbeidsressursen er tildelt styret for parken.

Nasjonalparkstyret har tidligere (2017) gitt Statsforvalteren saksbehandlingsressurs i forbindelse med prosjekt.

Forvalter for Lomsdal-Visten har vært i kontakt med fungerende verneområdeforvalter på Vega for å få en oversikt over oppgavene. Det er vanskelig å si noe eksakt «stillingsprosent» som eventuelt vil gå med til et slikt oppdrag, men aktiviteten er tatt litt ned på grunn av skifte i forvalter. Alle prosjekter allerede satt i gang og flere er fullført, slik at det vil ikke gå med noe særlig tid til oppfølging av prosjekter. Verneområdene på Vega har ikke det samme «trykket» i forhold henvendelser fra turgåere som Lomsdal-Visten på vår, sommer og høst. I tillegg er flere av verneområdene fuglefredningsområder, som har relativt liten aktivitet fra august og ut desember.

For Njaarke/Lomsdal-Visten nasjonalpark anser forvalter det som viktig å prioritere tid sammen med nytilsatt, lokalt SNO slik at vedkommende kommer raskt inn i oppgavene som er satt opp i bestillingsdialogen.

Dersom oppgaver må omprioriteres er revisjon av forvaltningsplanen for nasjonalparken mulig forskyve ytterligere, siden eksisterende forvaltningsplan fungerer fint. Styret blir uansett nødt til å oppdatere programmet for revisjonen. Dersom det skulle være behov, så er det også mulig å forskyve på mindre, «ikke lovpålagte» oppgaver som ikke har tidsfrister.

Statsforvalteren i Nordland har i vedlagte forespørsel sagt at i de tilfeller oppgavene ikke kan utføres ved omprioriteringer innom forvalters normalarbeidstid er det mulig å avtale med arbeidsgiver om overtidsarbeid. Dette vil ikke gå ut over nasjonalparkstyrets ressurser.

Ut fra det som oversikten tilsier vil forvalter anta at nasjonalparkstyret kan imøtekomme henvendelsen fra Statsforvalteren i Nordland styret for Verneområdene på Vega.



STATSFORVALTEREN I NORDLAND LOMSDAL -
VISTEN NASJONALPARKSTYRE
Moloveien 10
8003 BODØ

Saksbehandler, innvalgstelefon
Johan Rova, 75531683

Spørsmål om midlertidig assistanse med verneområdeforvalter 2023 - Lomsdal-Visten nasjonalparkstyre / Njaarken vaarjelimiedajveraerie

Vega verneområdestyre vil midlertidig være uten forvalter i tidsperioden 1. august til 31. desember 2023, i glippen mellom at vikarierende forvalter går til ny tjeneste og ordiner forvalter kommer tilbake fra to års permisjon for arbeid til Sysselmesteren på Svalbard. Verneområdestyrets vedtekter sier at ved langtidsfravær og liknende skal Statsforvalteren, i dialog med styret, komme til enighet om hvordan forvalters arbeidsoppgaver skal løses inntil forvalter er tilbake. Statsforvalteren er arbeidsgiver til forvaltere i verneområdestyrene.

En ekstern rekruttering, for en periode på mindre enn et halvår, vil ikke være hensiktsfull til en tjeneste som er avhengig kontinuitet og lokal kjentskap. Statsforvalteren og Vega verneområdestyre ønsker derfor å spørre Lomsdal-Visten nasjonalparkstyre / Njaarken vaarjelimiedajveraerie, som ligger nært Vega, om å få assistanse for å få løst de mest akutte oppgavene til Vega verneområdestyre i august-desember 2023.

De oppgaver som vi ønsker få hjelp med er:

- Å være kontaktperson for allmenheten til Vega verneområdestyre.
- De nødvendige oppgavene i forbindelse med saksbehandling, styremøter og økonomihåndtering.
- Kontakter med SNO i forbindelse med overtredelser mot verneforskriftene.

I de tilfeller oppgavene ikke kan utføres ved omprioriteringer innom forvalters normalarbeidstid er det mulig å avtale med arbeidsgiver om overtidarbeid.

Vi håper Lomsdal-Visten nasjonalparkstyre / Njaarken vaarjelimiedajveraerie har mulighet å stille med denne assistanse i nevnte begrensede tidsperiode.

Med hilsen

Oddlaug Ellen Knutsen (e.f.)
fylkesmiljøvernssjef

Johan Rova
fungerende seksjonsleder

Dokumentet er elektronisk godkjent

ST 22/23 Eventuelt